
UCHWAŁA NR 104/XX/17
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446,  poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935 ),  oraz art. 235, art. 236, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (j. t.  Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, poz. 1948,  poz. 1984,  
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz.  659, poz. 933, poz. 935, poz.1089, poz.1475, poz.1529, 
poz. 1537)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 48 947 zł. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 272 843 zł. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 102/XIX/17 Rady Gminy w Perlejewie 
„Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 102/XIX/17 Rady Gminy w Perlejewie „Limit 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2017" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem        9 867 016 zł,

a) bieżące                  9 687 608zł,

b) majątkowe                179 408 zł,

2) wydatki ogółem        11 441 570 zł,

a) bieżące                   9 893 791 zł,

b) majątkowe              1 547 779 zł.

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1 574 554 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 
w wysokości 975 330 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 599 224 zł. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie  1 874 554 zł, w tym 975 330 zł, nadwyżka z lat 
ubiegłych i kwota 899 224 zł, wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku budżetu 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 300 000 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 104/XX/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.Zmiany w planie dochodów

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

13 368,00 0,00 0,00 13 368,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 127 904,00 0,00 4 255,00 132 159,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 4 000,00 0,00 4 255,00 8 255,00

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 000,00 0,00 4 255,00 8 255,00

Strona 1 z 3

bieżące razem
:

6 505 196,00 0,00 11 255,00 6 516 451,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 97 408,00 -97 408,00 97 408,00 97 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 97 408,00 -97 408,00 97 408,00 97 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 97 408,00 97 408,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 408,00 -97 408,00 0,00 0,00

majątkowe razem
:

159 408,00 -97 408,00 117 408,00 179 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 13 800,00 0,00 6 000,00 19 800,00

Strona 2 z 3
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13 800,00 0,00 6 000,00 19 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 800,00 0,00 6 000,00 19 800,00

801 Oświata i wychowanie 21 948,00 0,00 6 692,00 28 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 231,00 0,00 4 109,00 18 340,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 231,00 0,00 4 109,00 18 340,00

80110 Gimnazja 7 717,00 0,00 2 583,00 10 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 717,00 0,00 2 583,00 10 300,00

852 Pomoc społeczna 7 630,00 0,00 5 000,00 12 630,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 630,00 0,00 5 000,00 11 630,00

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 630,00 0,00 5 000,00 11 630,00

bieżące razem
:

3 140 097,00 0,00 17 692,00 3 157 789,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Ogółem: 9 818 069,00 -97 408,00 146 355,00 9 867 016,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 4



Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 104/XX/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

                                                                       Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

649 331,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 635 963,00 635 963,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

649 331,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 635 963,00 635 963,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

18 630,00 18 630,00 18 630,00 0,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

59 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 267,00 59 267,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach

77 897,00 18 630,00 18 630,00 0,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 267,00 59 267,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

59 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 267,00 59 267,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po 
zmianach

60 497,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 267,00 59 267,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

59 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 267,00 59 267,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

59 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 267,00 59 267,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

254 816,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 97 408,00 0,00
zmniejsze
nie

-97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 408,00 -97 408,00 -97 408,00 0,00
zwiększe
nie

227 408,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

384 816,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

254 816,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 97 408,00 0,00
zmniejsze
nie

-97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 408,00 -97 408,00 -97 408,00 0,00
zwiększe
nie

227 408,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

384 816,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

194 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 97 408,00 0,00
zmniejsze
nie

-97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 408,00 -97 408,00 -97 408,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

58 206,00 58 206,00 58 206,00 37 020,00 21 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po 
zmianach

63 206,00 63 206,00 63 206,00 37 020,00 26 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

58 206,00 58 206,00 58 206,00 37 020,00 21 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

po 
zmianach

63 206,00 63 206,00 63 206,00 37 020,00 26 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

273 592,00 273 592,00 272 592,00 0,00 272 592,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

278 592,00 278 592,00 277 592,00 0,00 277 592,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

273 592,00 273 592,00 272 592,00 0,00 272 592,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach

278 592,00 278 592,00 277 592,00 0,00 277 592,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 535 759,00 1 535 759,00 1 494 279,00 991 140,00 503 139,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

54 800,00 54 800,00 54 800,00 1 800,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

1 588 759,00 1 588 759,00 1 547 279,00 991 140,00 556 139,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 175 871,00 1 175 871,00 1 175 391,00 840 450,00 334 941,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

54 800,00 54 800,00 54 800,00 1 800,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po 
zmianach

1 228 871,00 1 228 871,00 1 228 391,00 840 450,00 387 941,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

17 250,00 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

15 450,00 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

101 641,00 101 641,00 101 641,00 0,00 101 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

131 641,00 131 641,00 131 641,00 0,00 131 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą

793 726,00 162 726,00 144 726,00 61 840,00 82 886,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-92 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 767,00 -92 767,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach

706 959,00 168 726,00 150 726,00 61 840,00 88 886,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 538 233,00 538 233,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

791 526,00 161 526,00 143 526,00 61 840,00 81 686,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-92 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 767,00 -92 767,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

704 759,00 167 526,00 149 526,00 61 840,00 87 686,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 537 233,00 537 233,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-92 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 767,00 -92 767,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po 
zmianach

537 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 233,00 537 233,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 262 285,00 3 262 285,00 3 129 840,00 2 446 450,00 683 390,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

3 264 843,00 3 264 843,00 3 132 398,00 2 446 450,00 685 948,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

759 518,00 759 518,00 722 739,00 600 019,00 122 720,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach

762 076,00 762 076,00 725 297,00 600 019,00 125 278,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

7 558,00 7 558,00 7 558,00 0,00 7 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

110 103,00 90 103,00 85 963,00 35 869,00 50 094,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach

160 103,00 90 103,00 85 963,00 35 869,00 50 094,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

69 103,00 69 103,00 68 963,00 35 869,00 33 094,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po 
zmianach

119 103,00 69 103,00 68 963,00 35 869,00 33 094,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

309 406,00 309 406,00 170 402,00 117 814,00 52 588,00 0,00 139 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

4 255,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

313 661,00 313 661,00 170 402,00 117 814,00 52 588,00 0,00 143 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

4 255,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach

10 755,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

4 255,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

10 755,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą

456 558,00 428 558,00 428 558,00 5 000,00 423 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

75 396,00 71 896,00 71 896,00 0,00 71 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

491 954,00 460 454,00 460 454,00 5 000,00 455 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po 
zmianach

31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

21 896,00 21 896,00 21 896,00 0,00 21 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach

105 196,00 105 196,00 105 196,00 0,00 105 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 379 299,00 6 487 483,00 5 983 414,00 3 725 804,00 2 257 610,00 92 000,00 362 069,00 0,00 0,00 50 000,00 891 816,00 891 816,00 97 408,00 0,00
zmniejsze
nie

-231 975,00 -41 800,00 -41 800,00 -1 800,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 175,00 -190 175,00 -97 408,00 0,00
zwiększe
nie

489 684,00 279 509,00 275 254,00 1 800,00 273 454,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 210 175,00 210 175,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

7 637 008,00 6 725 192,00 6 216 868,00 3 725 804,00 2 491 064,00 92 000,00 366 324,00 0,00 0,00 50 000,00 911 816,00 911 816,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

13 800,00 13 800,00 13 800,00 10 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

19 800,00 19 800,00 19 800,00 10 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 4



przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 10 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 10 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 948,00 21 948,00 21 948,00 0,00 21 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 134,00 4 134,00 4 134,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 082,00 26 082,00 26 082,00 0,00 26 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 231,00 14 231,00 14 231,00 0,00 14 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 18 340,00 18 340,00 18 340,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 18 158,00 18 158,00 18 158,00 0,00 18 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 717,00 7 717,00 7 717,00 0,00 7 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 7 742,00 7 742,00 7 742,00 0,00 7 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 12 630,00 12 630,00 12 630,00 0,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 11 630,00 11 630,00 11 630,00 0,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 11 630,00 11 630,00 11 630,00 0,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 140 097,00 3 140 097,00 494 188,00 58 251,00 435 937,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 134,00 15 134,00 15 134,00 0,00 15 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 155 231,00 3 155 231,00 509 322,00 58 251,00 451 071,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 104/XX/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 1 874 554

1 Wolne środki 950 899 224

2 Nadwyżka budżetu 957 975 330

Rozchody ogółem 300 000

1
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 300 000

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 104/XX/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok   2017 .

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Wartość
Kosztorys

.
zadania

Dotychcz
as 

poniesion
e

wydatki

rok 
budżetow

y
2017                       

(8+9+10)

środki 
własne 

jst
( 0 )

środki 
z WFO
Śi GW 

( 0 )

Środki 
z urzędu 

marszałkowsk
ieg 

rekultywacja 
(0)

rok 
budżeto
wy 2018
( 12+13 )

środki 
własne  

jst
( 9 )

środki 
z unii
( 7)

Wkład 
własny 
mieszkań
ców 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 01
0

0101
0

Montaż hydrantów 
w gminie Perlejewo 59 267 0 59 267 39 267 20 000 0 0 0 0 0

2 60
0

6001
6

Modernizacja rolniczej 
drogi dojazdowej 
w Pełchu

194 816 0 194 816 97 408 0 97 408 0 0 0 0

3 40
0

4009
5

Energia odnawialna na 
potrzeby budynków 
gminnych , gminy 
Perlejewo typ 2
projekt

18 000 0 18 000 18 000 0 0 0 0 0 0

4 85
1

8519
5

Przebudowa schodów 
i budowa podjazdu przy 
budynku Ośrodka 
Zdrowia w Perlejewie

50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

5 90
0

9000
5

Energia słoneczna 
w gminie Perlejewo -   
projekt

31 500 0 31 500 31 500 0 0
0

0 0 0

6 75
4

7541
2

Zakup samochodu 
strażackiego 533 000 0 533 000 533 

000 0 0 0 0 0 0

7 75
4

7541
2

Zakup przyczepki 
samochodowej 4 233 4 233 4 233

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 1



Ogółem 870 816 0 870 816 773 
408 20 000 97 408 0 0 0 0

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 104/XX/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2017 rok.

1. Dokonać podziału wolnych środków w wysokości 223 896 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały na pokrycie potrzeb gminy. ( Zadanie własne)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę  20 000 zł. dotacja  z WFOŚ i GW 
dofinansowanie montażu hydrantów w gminie Perlejewo . ( zadanie własne )

Zmian dokonano na podstawie umowy dotacji Nr 118/17 B-GW/ZW-070/D z dnia 11 07.2017 r.

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa , rozdział 85412 Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę 7 000 zł.   jako dotację celową z WZ 
OSP RP w Białymstoku na wydatki bieżące doposażenia Ochotniczych Straży Pożarnych

( zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie umowy dotacji.

4. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 801 oświata i wychowanie, rozdział 80101  szkoły 
podstawowe o kwotę 4 109 zł. i rozdział 80110 gimnazja o kwotę 2 583 zł.  jako dotację celową na 
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

( zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.248.2017.BB z  dnia 12.07.2017r.

5. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852  Pomoc Społeczna , rozdział 85216  zasiłki stałe 
o kwotę 4255 zł.  jako dotację celową na realizację zadań bieżących

( zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.237.2017.MA z  dnia 18.07.2017r.

6. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852  Pomoc Społeczna , rozdział 85228  usługi 
opiekuńcze o kwotę 5 000 zł.  jako dotację celową organizację świadczeń specjalistycznych ( zadanie zlecone )

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.236.2017.MA z  dnia 14.07.2017r.

7. Zwiększyć plan dochodów i wydatków rozdział 750 Administracja publiczna , rozdział 75011 o kwotę 
6 000 zł. na realizację zadań z zakresu „Prawo o aktach stanu cywilnego” ( zadania zlecone )

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.288.2017 z dania 22.08.2017r.

Id: 2BA4041A-16AB-4A82-8FBE-BC1DFA5E3246. Podpisany Strona 1




